
UCHWAŁA NR LI/379/18
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz.1875 z późn. zm.1))  oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok  Nr XLVII/349/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 111) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 255.126,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
75.591.982,00 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 105.126,00 zł, tj. do kwoty 62.572.741,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł, tj. do kwoty 13.019.241,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody na 2018 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 271.126,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 16.000,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 78.959.075,00 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51.931,00 zł i zmniejsza się o kwotę 16.000,00 zł, tj. do kwoty 
60.672.022,00 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 219.195,00 zł, tj. do kwoty 18.287.053,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2018 rok”.

3. Załącznikowi nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych w 2018r.” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznikowi nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych” nadaje 
się brzmienie ustalone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznikowi nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok 
nieobjęte wykazem przedsięwzięć do  Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2017r., poz. 2232 i z 2018r. poz. 130

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/379/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2018r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 31 045 439,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 105 126,00 31 150 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

31 045 439,00 0,00 105 126,00 31 150 565,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 70 000,00 0,00 105 126,00 175 126,00

62 467 615,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 079 023,00 0,00 0,00 1 079 023,00

0,00 105 126,00 62 572 741,00

majątkowe
600 10 879 000,00Transport i łączność 0,00 150 000,00 11 029 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
229 000,00 0,00 0,00 229 000,00

10 879 000,00 0,00 150 000,00 11 029 000,00

229 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 229 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 5 050 000,00 0,00 150 000,00 5 200 000,00

12 869 241,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 167 907,00 0,00 0,00 1 167 907,00

0,00 150 000,00 13 019 241,00

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 336 856,00

2 246 930,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 246 930,00

0,00 75 591 982,00255 126,00

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/379/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2018r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

14 748 790,00 1 948 800,00 0,001 948 800,00 0,00 0,00 12 799 990,0012 799 990,000,00 0,00 0,00 880 000,00 0,001 948 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 967 985,00

219 195,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 948 800,00

0,00

0,00

1 948 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 948 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 019 185,00

219 195,00

0,00

13 019 185,00

219 195,00

0,00

880 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

14 488 790,00

Drogi publiczne gminne

1 818 800,00 0,001 818 800,00 1 818 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 669 990,00 12 669 990,00 880 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

219 195,00

14 707 985,00 1 818 800,00

0,00

0,00

1 818 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 818 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 889 185,00

219 195,00

0,00

12 889 185,00

219 195,00

0,00

880 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 977 382,00 7 810 882,00 5 908 748,007 542 482,00 12 000,00 0,00 166 500,00166 500,00256 400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 633 734,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 020 762,00

43 380,00

0,00 0,00

0,00

0,00256 400,00

0,00

0,00

7 854 262,00

43 380,00

0,00

7 585 862,00

43 380,00

0,00

5 922 748,00

14 000,00

0,00

1 663 114,00

29 380,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 500,00

0,00

0,00

166 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 078 096,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 911 596,00 4 925 366,005 884 596,00 959 230,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,000,00

14 000,00

6 092 096,00 5 925 596,00

14 000,00

0,00

5 898 596,00

14 000,00

0,00

4 939 366,00

14 000,00

0,00

959 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 500,00

0,00

0,00

166 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

735 785,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

735 785,00 631 000,00733 785,00 102 785,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

16 000,00

751 785,00 751 785,00

16 000,00

0,00

749 785,00

16 000,00

0,00

631 000,00

0,00

0,00

118 785,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

389 024,00

Pozostała działalność

389 024,00 214 678,00389 024,00 174 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 380,00

402 404,00 402 404,00

13 380,00

0,00

402 404,00

13 380,00

0,00

214 678,00

0,00

0,00

187 726,00

13 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 608 304,00 19 608 304,00 13 395 880,0016 931 704,00 1 130 000,00 0,00 0,000,00273 357,00 1 273 243,00 0,00 0,00 0,003 535 824,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 592 355,00

51,00

-16 000,00 0,00

0,00

1 273 243,00273 357,00

0,00

0,00

19 592 355,00

51,00

-16 000,00

16 915 755,00

51,00

-16 000,00

13 395 880,00

0,00

0,00

3 519 875,00

51,00

-16 000,00

1 130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 744 292,00

Przedszkola

3 744 292,00 1 571 000,002 301 049,00 730 049,00 1 130 000,00 5 000,00 308 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 308 243,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

51,00

3 744 343,00 3 744 343,00

51,00

0,00

2 301 100,00

51,00

0,00

1 571 000,00

0,00

0,00

730 100,00

51,00

0,00

1 130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

729 672,00

Dowożenie uczniów do szkół

729 672,00 257 200,00729 072,00 471 872,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-16 000,00

0,00

713 672,00 713 672,00

0,00

-16 000,00

713 072,00

0,00

-16 000,00

257 200,00

0,00

0,00

455 872,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

5 411 652,00 5 298 652,00 2 379 236,004 798 202,00 475 750,00 0,00 113 000,00113 000,0024 700,00 0,00 0,00 0,00 0,002 418 966,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 420 152,00

8 500,00

0,00 0,00

0,00

0,0024 700,00

0,00

0,00

5 307 152,00

8 500,00

0,00

4 798 202,00

0,00

0,00

2 379 236,00

0,00

0,00

2 418 966,00

0,00

0,00

484 250,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 000,00

0,00

0,00

113 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

475 750,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

475 750,00 0,000,00 0,00 475 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 500,00

484 250,00 484 250,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

484 250,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

78 703 949,00 60 636 091,00 41 716 353,00 25 183 807,87 16 532 545,13 3 982 686,00 13 133 829,00 18 067 858,0018 067 858,00529 980,000,001 273 243,00 3 883 368,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 273 243,00
0,00
0,00

13 133 829,00
0,00
0,00-16 000,00

271 126,00
78 959 075,00 60 672 022,00

51 931,00
-16 000,00

41 743 784,00
43 431,00

-16 000,00

25 197 807,87
14 000,00

0,00

16 545 976,13
29 431,00

-16 000,00

3 991 186,00
8 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

529 980,00
0,00
0,00

18 287 053,00
219 195,00

0,00

18 287 053,00
219 195,00

0,00

3 883 368,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 3 do Uchwały Nr LI/379/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2018r.

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki 1 101 132,00 0,00 1 101 132,00

1 600 60014 Powiat Żyrardowski 130 000,00 130 000,00

2 710 71095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 24 132,00 24 132,00

3 900 90017
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Mszczonowie

832 000,00 832 000,00

4 921 92116 Miejska Biblioteka Pubiczna
115 000,00 115 000,00

Nazwa zadania 725 750,00 8 500,00 734 250,00

1 750 75075
Sfinansowanie przeprowadzenia inscenizacji powstańczo-

okupacyjnej w Mszczonowie

12 000,00 12 000,00

2 852 85295 Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i 

kobiet zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie i 

środowisku, w budynku o powierzchni 246,80 m 2, położonym 

w miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc 

noclegowych, poprzez zapewnienie przebywającym w niej 

osobom schronienia, całodziennego wyżywienia, niezbędnego 

ubrania stosownie do pory roku, opieki medycznej, opieki 

psychologicznej, pomocy prawnej, pomocy pedagogicznej. 

80 000,00 80 000,00

3 855 85506 Prowadzenie  niepublicznego klubu dziecięcego 26 000,00 26 000,00

4 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

60 000,00 60 000,00

5 900 90002 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i 

unieszkodliwiania  wyrobów zawierajacych azbest

40 000,00 40 000,00

6 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni 

poprzez wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub 

olejowy

32 000,00 32 000,00

7 926 92605 Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 268 200,00 268 200,00

8 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w lekkoatletyce 44 000,00 44 000,00

9 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w siatkówce 37 300,00 37 300,00

10 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży  w hokeju na trawie 38 000,00 38 000,00

11 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w nauce pływania 11 100,00 11 100,00

12 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w tenisie stołowym 16 000,00 16 000,00

13 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży - cheerleaderki 16 400,00 16 400,00

14 926 92605 Szkolenia dzieci i młodziezy w piłce ręcznej 8 500,00 8 500,00

15 926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce 11 250,00 11 250,00

16 926 92605 Udział w miedzynarodowym turnieju dla dzieci we Wrocławiu 

pod nazwą WROCŁAW TROPHY dla rocznika 2003

0,00 8 500,00 8 500,00

17 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 25 000,00 25 000,00

1 826 882,00 8 500,00 1 835 382,00

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotaji 

po zmianie

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 4 do Uchwały Nr LI/379/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2018r.

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 7 8 9

1
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej
­ 109 424,07 10 450 000,00 0,00 10 200 500,00 0,00 140 075,93

­ 109 424,07 10 450 000,00 0,00 10 200 500,00 0,00 140 075,93

dotacje

(rodzaj, zakres)

wpłata do 

budżetu

Ogółem

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 1



Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Adamowice Remonty nawierzhni bitumicznych - Powązki ul. Wspólna od granicy z Gurbą 16 999,78 16 999,78 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Piekary 3 000,00 3 000,00 0,00

2. 600 60016 Badów Górny Utwardzenie nawierzchni wokół wiat przystankowych na terenie sołecta 2 000,00 2 000,00 0,00

750 75095
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację wycieczki integracyjnej dla mieszkańców sołectwa
13 125,46 13 125,46 0,00

3 600 60016 Badowo Dańki Utwardzenie ulicy Porzeczkowej, utwardzenie terenu pod kontener na śmieci w obrębie osiedla 20 753,54 20 753,54 0,00

4 600 60016 Badowo-Msciska
Uzupełnienie tłuczniem nawierzckni ulic na terenie sołectwa oraz usunięcie zakrzaczeń na ulicy 

Lipowej
15 075,21 15 075,21 0,00

5 600 60016 Bobrowce Utwardzenie nawierzchni ulicy Spacerowej i Prostej 23 215,82 23 215,82 0,00

6 600 60016 Ciemno Gnojna
Oznakoanie ulic na terenie sołectwa oraz remont nawierzchni drogi gminnej biegnącej przez m. 

Ciemno-Gnojna i Kaczków
13 768,69 13 768,69 0,00

7 600 60016 Gąba Wykonanie nawierzchniowego utwardzenia drogi emulsją asfaltową ulic: Sosnowa, Brzozowa 17 436,99 17 436,99 0,00

8 600 60016 Grabce Józefpolskie Utwardzenie tłuczniem ulicy  Głównej 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90015 Zakup pojedynczej lampy oświetlenia ulicznego na ulicę Ogrodową 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90095 Doposażenie ogródka zabawowo-rekreacyjnego na działce gminnej 6 748,53 6 748,53 0,00

921 92195 Szerzenie tradycji kultury Mazowsza - "Noc Świętojańska" w tradycji Mazowsza 3 000,00 3 000,00 0,00

9 600 60016 Grabce Towarzystwo Przebudowa ulicy Strażackiej w Grabcach Towarzystwo 13 783,73 0,00 13 783,73

754 75412 Naprawa samochodu pożarniczego OSP Grabce Towarzystwo 3 000,00 3 000,00 0,00

10 600 60016 Gurba Remonty nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 12 000,00 12 000,00 0,00

754 75412 Naprawa samochodu pożarniczego OSP Grabce Towarzystwo 4 934,49 4 934,49 0,00

11 600 60016 Janówek Remonty nawierzchni dróg asfaltowych gminnych na terenie sopłectwa 15 326,46 15 326,46 0,00

12 900 90095 Kamionka Urządzenie placu zabaw dla dzieci połączonego z mini siłownią na działce gminnej 16 582,68 16 582,68 0,00

13 600 60016 Kowiesy Przebudowa ulicy Brzozowej w Kowiesach 14 321,45 0,00 14 321,45

14 900 90095 Lindów Doposażenie terenu w celach integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej 8 070,20 8 070,20 0,00

600 60016 Uzupełnienie  poboczy drogi gminnej we wsi Lindów 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Piekary 1 000,00 1 000,00 0,00

15 600 60016 Lutkówka Utwardzenie emulsją i grysem drogi gminnej objazdowej wokół Kościoła 14 321,45 14 321,45 0,00

16 600 60016 Lutkówka Kolonia
Naprawa nawierzchni asfaltowej ulicy Głównej i Krótkiej oraz nawierzchni tłuczniowej ulicy 

Akacjowej, Sosnowej i Ogrodowej
10 562,68 10 562,68 0,00

załącznik nr 5 do Uchwały Nr LI/379/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2018r.

Wydatki na 2018 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

17 600 60016 Marianka Utwardzenie nawierzchni ulicy Granicznej Marianka-Bronisławów 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 4 246,02 4 246,02 0,00

18 600 60016 Marków Towarzystwo Utwardzenie cześci ulicy Krótkiej w Lublinowie metodą powierzchniowego utrwalania 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412 Naprawa samochodu pożarniczego OSP Grabce Towarzystwo 3 115,32 3 115,32 0,00

19 600 60016 Nosy Poniatki Remonty dróg asfaltowych i tłuczniowych na terenie sołectwa 21 205,80 21 205,80 0,00

20 600 60016 Olszówka - Nowy Dworek Oznakowanie ulic nazw w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00

600 60016 Zakup wiaty przystankowej w m. Nowy Dworek 4 000,00 0,00 4 000,00

754 75412 Naprawa samochodu pożarniczego OSP Grabce Towarzystwo 6 929,47 6 929,47 0,00

21 600 60016 Osuchów

Uzupełnienie tłuczniem ulicy Wiejskiej do Północnej, ulicy Gościnnej od ulicy Wiejskiej do 

Spokojnej, wykonanie przepustu pod ulicą Wołowska i Polną oraz wykoanie rowu odwadniającego 

wzdłuż ulicy Wołowskiej

28 090,14 28 090,14 0,00

22 600 60016 Pawłowice Remont nawierzchni dróg na terenie sołectwa 14 522,45 14 522,45 0,00

23 600 60016 Piekarowo Utwardzenie istniejących zjazdów we wsi Piekarowo 11 185,74 11 185,74 0,00

754 75412 Zakup aparatu powietrznego dla OSP Piekary 6 000,00 0,00 6 000,00

24 754 75412 Piekary Remont budynku OSP Piekary 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 Utwardzenie tłuczniem ulicy Akacjowej 6 632,98 6 632,98 0,00

25 600 60016 Sosnowica Utwardzenie tłuczniem nawierzchni i poboczy ulic na terenie sołectwa 16 029,97 16 029,97 0,00

26 600 60016 Suszeniec Remonty nawierzchni ulicy Bobrowskiej i Granicznej 14 723,46 14 723,46 0,00

27 600 60016 Strzyże Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania ulicy Piekarskiej 17 436,99 17 436,99 0,00

28 754 75412 Świnice Naprawa samochodu pożarniczego OSP Grabce Towarzystwo 8 500,00 8 500,00 0,00

600 60016 Zakup wiaty przystankowej w m. Świnice, ul. Żukowska 3 500,00 0,00 3 500,00

600 60016 Oznakowanie ulic  oraz usunięcie zakrzaczeń ulicy Wiejskiej 2 271,20 2 271,20 0,00

29 600 60016 Wręcza Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej we Wręczy 18 140,50 0,00 18 140,50

30 600 60016 Wygnanka Utwardzenie destruktem ulicy Zarzecznej i Słonecznej 18 262,06 18 262,06 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację pikniku integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 

"Łączymy Pokolenia"

4 200,00 4 200,00 0,00

31 600 60016 Wymysłów Reont metodą powierzchniowego utrwalania ulicy Wspólnej 16 331,48 16 331,48 0,00

32 600 60016 Zbiroża Utwardzenie części ulicy Mostowej w Dwórznie oraz ulicy Bieleckich, Piaskowej i Okrężnej w Zbiroży 16 080,22 16 080,22 0,00

33 600 60016 Zimna Woda Remont nawierzchni ulicy Granicznej 17 306,30 17 306,30 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 4 000,00 4 000,00 0,00

34 600 60016 Zimnice Utwardzenie tłuczniem ulicy Pięknej, Krótkiej i Klonowej 17 386,74 17 386,74 0,00

596 124,00 536 378,32 59 745,68Ogółem

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 2



załącznik nr 6 do Uchwały Nr LI/379/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2018r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Wygnanka, Edwardowo, Bobrowce            

(nr 470187 W) - odcinek II we wsi Bobrowce i Suszeniec
360 000,00 360 000,00 360 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego w ulicy Malinowej w 

Mszczonowie
108 440,00 108 440,00 108 440,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa ulicy Zachodniej w Zdzieszynie 178 950,00 178 950,00 2 415,00 181 365,00 Urząd Miejski

4 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Lutkówka Kolonia, Osuchów, Pieńki 

Osuchowskie, Strzyże ( nr 470128 W) – odcinek I – Przebudowa 

ulicy Sosnowej 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa fragmentu ulicy Jodłowej w Badowo-Dańkach 81 500,00 81 500,00 81 500,00 Urząd Miejski

6 600 60016 Przebudowa ulicy Polnej w Osuchowie 161 850,00 161 850,00 3 030,00 164 880,00 Urząd Miejski

7 600 60016 Przebudowa ulicy Strażackiej w Grabcach Towarzystwo 80 400,00 80 400,00 80 400,00 Urząd Miejski

8 600 60016 Przebudowa ulicy Brzozowej w Kowiesach 74 750,00 74 750,00 74 750,00 Urząd Miejski

9 600 60016 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej we Wręczy 62 000,00 62 000,00 13 750,00 75 750,00 Urząd Miejski

10 600 60016 Budowa drogi do terenów inwestycyjnych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

11 600 60016

Budowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 4715W 

Olszówka - Mszczonów do drogi krajowej nr 50 Sochaczew - Grójec, 

zadanie 1 Gmina Mszczonów

10 600 000,00 10 600 000,00 10 600 000,00 Urząd Miejski

12 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę skrzyżowania ulicy 

Piekarskiej i Białogórskiej w Osuchowie
45 600,00 45 600,00 45 600,00 Urząd Miejski

13 600 60016
Oracowanie dokumentacji na przebudowę ulicy Sosnowej w Zbiroży, 

Mariance i Pieńkach Strzyże
86 500,00 86 500,00 86 500,00 Urząd Miejski

14 700 70005 Zakupy nieruchomości 350 000,00 350 000,00 350 000,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane 

wydatki na rok 

2018

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Zmiana +/-

Wydatki na rok 

2018 po 

zmianie

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 1



załącznik nr 6 do Uchwały Nr LI/379/18 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 kwietnia 2018r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 700 70095 Wykonanie odwodnienia budynku komunalnego w Osuchowie 44 500,00 44 500,00 44 500,00 Urząd Miejski

16 750 75023 Wykonanie klimatyzacji parteru budynku Ratusza 166 500,00 166 500,00 166 500,00 Urząd Miejski

17 754 75412 Opracowanie dokumentacji na przebudowę remizy OSP w Zbiroży 29 000,00 29 000,00 29 000,00 Urząd Miejski

18 754 75412 Zakup rozpieracza kolumnowego dl Lukasa dla OSP Mszczonów 13 000,00 13 000,00 13 000,00 Urząd Miejski

19 900 90004
Opracowanie dokumentacji konkursowej na zagospodarowanie 

terenów zieleni w Mszczonowie
60 500,00 60 500,00 60 500,00 Urząd Miejski

20 900 90015 Budowa oświetlenia na osiedlu "Tarczyńska II" 73 000,00 73 000,00 73 000,00 Urząd Miejski

21 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Badowie Górnym 102 000,00 102 000,00 102 000,00 Urząd Miejski

22 900 90095
Rozbudowa istniejącego terenu rekreacyjnego przy ul. Jeżynowej w

Mszczonowie poprzez budowę Otwartej Strefy Aktywności
170 000,00 170 000,00 170 000,00 Urząd Miejski

23 926 92604
Modernizacja systemu detekcji chloru w Kompleksie Basenów 

Termalnych 
18 000,00 18 000,00 18 000,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

24 926 92604
Rozbudowa systemu elektronicznego dostępu do szafek oraz 

komputera zapasowego ESOK na Kompleksie Basenów Termalnych
95 000,00 95 000,00 95 000,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

13 261 490,00 13 261 490,00 219 195,00 13 480 685,00 xOgółem

Id: 7E70E87A-C2E2-4802-849F-1B4DBBE1212F. Uchwalony Strona 2




